
                     
 

UCHWAŁA  Nr  XXXI/329/05 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  26  września  2005 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2005 rok. 
 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206) i art.124, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia  26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, 
poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890,       Nr 
121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703; z 2005r. Nr 14, 
poz.114, Nr 64, poz.565), w związku z art.8, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003r.               
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966) oraz Porozumień 
zawartych z Ministrem Kultury w dniu: 14 lipca 2005r., Nr 2510/JST/2005/DDN                     
i 9 sierpnia 2005r., Nr 2611,2613,2615,2617,2619/JST/2005/JST/2005/DWS - uchwala się,                   
co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  województwa   na   2005 rok o  kwotę   670.000 zł., 
pochodzącą  z  dotacji celowych na zadania bieżące z zakresu kultury objęte mecenatem 
państwa realizowane przez samorząd województwa na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
 Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa   na   2005  rok  o kwotę   670.000 zł.,                  
 w dziale: 
 

• 921 � Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                          670.000 zł.,                   
§ 2480 � dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   670.000 zł., 
na realizację: 

1) Programu operacyjnego �JST-Mecenat-Interwencje�                                      650.000 zł., 
z tego: 

     - rozdział 92106 � Teatry dramatyczne i lalkowe                                                50.000 zł., 
       z przeznaczeniem dla Teatru  im. S. Żeromskiego w Kielcach na realizację wystaw, 

spektakli, koncertów; organizację krajowych i międzynarodowych festiwali, przeglądów                    
i konkursów prezentujących dokonania twórców profesjonalnych i animatorów, 

 
    - rozdział 92108 � Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele                                     100.000 zł., 
       z przeznaczeniem dla Filharmonii  Świętokrzyskiej im. O.Kolberga w Kielcach                    

na realizację wystaw, spektakli, koncertów; organizację krajowych i międzynarodowych 
festiwali, przeglądów i konkursów prezentujących dokonania twórców profesjonalnych                 
i animatorów. Wspieranie działań  edukacyjnych skierowanych szczególnie do dzieci                    
i  młodzieży, 

 



    -  rozdział 92116 � Biblioteki                                                                                    100.000 zł.,   
z przeznaczeniem dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach na tworzenie 
biblioteki multimedialnej,  

    -  rozdział 92118 � Muzea                                                                                         400.000 zł., 
       z przeznaczeniem dla: 
       - Muzeum Narodowego w Kielcach na renowację, konserwację, zabezpieczenie, ochronę    

oraz inwentaryzację i digitalizację zbiorów zabytkowych, tworzenie zbiorów 
wirtualnych                                                                                                       300.000 zł., 

       - Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach na realizację wystaw, spektakli, koncertów; 
organizację krajowych i międzynarodowych festiwali, przeglądów i konkursów     
prezentujących dokonania twórców profesjonalnych i animatorów. Zakup sprzętu 
niezbędnego do prowadzenia działalności programowej. Tworzenie i wzbogacanie 
poprzez zakup kolekcji gromadzonych różnego rodzaju obiekty historyczne i artystyczne. 
Wspieranie rozwoju kultury ludowej i rękodzieła artystycznego                         100.000 zł., 

 
2) Priorytetu �Rozwój i konserwacja kolekcji muzealnych� w ramach Programu 

Operacyjnego Dziedzictwo kulturowe                                                                       20.000 zł., 
z tego: 
-  rozdział 92116 � Biblioteki                                                                                 20.000 zł.,   
z przeznaczeniem dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach na konserwację 
kolekcji starodruków oraz mikrofilmowanie zabytkowego, regionalnego dziedzictwa 
kulturowego,  
 

zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 

                                                               Wiceprzewodniczący  Sejmiku   
 
 

                                                                 Eugeniusz Cichoń 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXI/329/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2005r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

 II   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na podst.poroz. z 
org.adm.rząd.   670.000,00  

    Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na zad.bież.real.przez sam.woj.na 
podst.poroz. z organami adm.rządowej 2220 670.000,00  

    OGÓŁEM   670.000,00  
 
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXI/329/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92106 - Teatry dramatyczne i lalkowe 
 

kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

II  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na podst.poroz. z 
org.adm.rząd.   50.000,00  

  Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na zad.bież.real.przez sam.woj.na 
podst.poroz. z organami adm.rządowej 2220 50.000,00  

  OGÓŁEM   50.000,00  

 
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXI/329/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 
 

kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

II  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na podst.poroz. z 
org.adm.rząd.   100.000,00  

  Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na zad.bież.real.przez sam.woj.na 
podst.poroz. z organami adm.rządowej 2220 100.000,00  

  OGÓŁEM   100.000,00  

 
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2005 Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXI/329/05 



Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92116 � Biblioteki 
 

kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

II  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na podst.poroz. z 
org.adm.rząd.   120.000,00  

  Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na zad.bież.real.przez sam.woj.na 
podst.poroz. z organami adm.rządowej 2220 120.000,00  

  OGÓŁEM   120.000,00  

 
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXI/329/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 � Muzea 
 

kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

II  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na podst.poroz. z 
org.adm.rząd.   400.000,00  

  Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na zad.bież.real.przez sam.woj.na 
podst.poroz. z organami adm.rządowej 2220 400.000,00  

  OGÓŁEM   400.000,00  

 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXI/329/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2005r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   670.000,00  

 III   Dotacje   670.000,00  

    Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2480 670.000,00  

    OGÓŁEM   670.000,00  
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXI/329/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 



z dnia 26.09.2005r. 
Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92106 - Teatry dramatyczne i lalkowe 
 

kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   50.000,00  

III  Dotacje   50.000,00  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2480 50.000,00  

  OGÓŁEM   50.000,00  

 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXI/329/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 
 

kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   100.000,00  

III  Dotacje   100.000,00  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2480 100.000,00  

  OGÓŁEM   100.000,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXI/329/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2005r. 



Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92116 � Biblioteki 
 

kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   120.000,00  

III  Dotacje   120.000,00  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2480 120.000,00  

  OGÓŁEM   120.000,00  

 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXI/329/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea 
 

kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   400.000,00  

III  Dotacje   400.000,00  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2480 400.000,00  

  OGÓŁEM   400.000,00  

 
 


